
UCHWAŁA NR 119/XXI/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 29 listopada 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania dotacji, trybu, terminu i sposobu rozliczania 
dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji udzielanych 

szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych,  niepublicznym przedszkolom na terenie 
gminy Miasto Zambrów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579), oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156,  z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7, poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 1629, 
poz. 1640, z 2016 r. poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010.) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 57/XI/15 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 października 2015 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania dotacji, trybu, terminu i sposobu rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości pobierania i wykorzystania dotacji udzielanych szkołom niepublicznym
o uprawnieniach szkół publicznych,  niepublicznym przedszkolom na terenie gminy Miasto Zambrów (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego  z 2015 r. poz. 3434)  § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości 75%  
podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli z zastrzeżeniem ust. 4.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi
w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: 175DCB4F-53E3-4E52-B814-EAC7E8DAFA10. Uchwalony Strona 1




